前 納 申 出 書

                                       令和   年   月   日

         総合通信局長 殿

  沖縄総合通信事務所長 殿

           免許人等住所  〒

                    ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

                   氏名（又は名称）

                   電 話 番 号

  電波法施行規則第５１条の１０の６の規定により、電波利用料の前納を希望するので、

下記のとおり申し出ます。

記

 １ 無線局の種別           アマチュア局

その他（                 ）

 ２ 無線局の免許番号

 ３ 無線局の免許年月日      平成・令和   年   月   日

４ 前納に係る期間         □ 免許の有効期限満了    まで

□ 令和   年   月   日まで （     年分）

（どちらか選択してください）